UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 4875 DE 21 DE AGOSTO DE 2025

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe
confere o disposto no art. 56 do Regimento Geral, tendo em vista o que consta do Processo nº
23070.043786/2025-98, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar RAISSA PICASSO, Matrícula nº 3076957/SIAPE, Técnico em Assuntos
Educacionais, da função de Coordenadora Administrativa da Faculdade de Enfermagem, FG-1.

Art. 2º Designar MISLENE DA SILVA GOMES OLIVEIRA, Matrícula nº
1080383/SIAPE, Técnico em Assuntos Educacionais, para exercer a função de Coordenadora
Administrativa da Faculdade de Enfermagem, FG-1.

Art. 3º Os efeitos legais e financeiros vigorarão, nos termos do art. 15, §4º da Lei nº
8.112/90, incluído pela Lei nº 9.527/97, a partir de 01/09/2025.

ANGELITA PEREIRA DE LIMA

Documento assinado eletronicamente por Angelita Pereira De Lima , Reitora, em 22/08/2025, às
15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5593911 e o código CRC 5AE91899.

Referência: Processo nº 23070.043786/2025-98 SEI nº 5593911

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/08/2025
DOU de 25/08/2025, seção 2, página 29

PORTARIA SIG 4875/2025 (5593911)         SEI 23070.043786/2025-98 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 4875/2025 (5593911)